

هشدار معاون اول نسبت به شیوه‌های جدید کلاهبرداری درباره قیمت کالا

در جلسه ستاد تنظیم بازار که پنجشنبه گذشته به ریاست محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل شد، سقف افزایش اجاره‌های مسکن نسبت به اجاره‌های سال ۱۴۰۰، در تهران حداکثر ۲۵ درصد، کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد تصویب و تعیین شد. به گزارش ایرنا، معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه، فراوانی و نظارت به‌صورت توأمان را تضمین‌شکننده قیمت تعیین شده در بازار دانست و گفت: گزارش‌ها نشان می‌دهد برخی تولیدکنندگان بعضاً با توسل به تغییر شکل بسته‌بندی برخی کالاها به‌دنبال گرانفروشی و افزایش قیمت هستند، از این‌رو سازمان تعزیرات باید نظارت جدی داشته باشد و از افزایش قیمت خودسرانه کالاها جلوگیری کند.

هوابیای بومی «سیمرغ» از سوی وزارت دفاع رونمایی شد



پنجشنبه گذشته طی مراسمی با حضور وزیر دفاع و معان علمی و فناوری رئیس‌جمهور در شرکت «هسا» در اصفهان، از هوابیای ترابری «سیمرغ» رونمایی شد که می‌تواند به انواع نیازهای کشوری و لشکری ایران، در حوزه‌های دفاعی و نظامی تا خدمات در حوادث غیرمترقبه پاسخ گفته و در حوزه‌های ترابری نیروهای نظامی، در داخل و منطقه نیز در صورت لزوم مورد استفاده خواهد بود. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این مراسم، اظهار کرد: هوابیای ترابری سبک «سیمرغ» اگر چه به لحاظ ساختاری ساختاری مشابه نسل‌های هم‌رده خود دارد، اما سیستم ایوپنیک (الکترونیک هوانوردی)، پیشرفته‌تر هوابیما، قطعات جدید و قدرت مانور این پرده، قابل مقایسه با نمونه‌های مشابه نیست.

خطیب: اطلاعات بیشتری درباره جاسوس‌های دستگیر شده منتشر خواهد شد

وزیر اطلاعات با ارائه توضیحاتی درباره طی شدن فرایندهای قانونی صدور حکم اعدام احمدرضا جلالی، جاسوس هسته‌ای، اعلام کرد که دولت سوئد در یک طرحی صهیونیستی و آمریکایی، پس از بازداشت این شخص در ایران به وی اقامت داد و پس از صدور حکم اعدام نیز تابعیت او را صادر کرد و در نهایت، در واکنشی دیگر به دستگیری ری جاسوس، با طرحی مناقفین، یک شهروند ایرانی به نام حمید نوری را دستگیر کرد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین اسحاق خلیلی چهارشنبه گذشته در بیست و یکمین همایش سراسری دادستان‌های مراکز استان‌ها، با اشاره به دستگیری دو فرانسوی که براساس اطلاعات موثق برخی از عناصر کانون‌های غیرقانونی مورد نظر با گروهک‌های تروریستی شناخته شده و به برخی جواسیس شناسایی شده خارج نشین متصل بودند که بزودی اطلاعات بیشتری درباره این پرونده منتشر خواهد شد.

دیدار وزیر خارجه با وزیر اطلاعات

همچنین یک منبع آگاه از حضور حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در وزارت اطلاعات طی روزهای گذشته خبر داد. به گزارش فارس، حضور وزیر خارجه در وزارت اطلاعات، تنها چند روز پس از بازداشت دو فرانسوی مهم به اقدامات ضد امنیتی و پیش از اجرای حکم اعدام احمدرضا جلالی جاسوس رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. به نظر می‌رسد این موضوع حکایت از فراهم آوردن مقدمات و هماهنگی دستگاه‌های مرتبط برای ایستادگی در برابر رفاقت بیگانگان و مهار خیمه‌شب‌بازی‌های دشمنان و دولت سوئد دارد. غالب تحلیلگران سیاسی، ورود سوئد به مناقشه با ایران را بنا به اراده و به نیابت از رژیم اشغالگر قدس می‌دانند.

برگزاری همایش ۳۰ هزار نفری بسیجیان



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در اجتماع بزرگ سپاهیان محمد رسول‌الله (ص) که هم‌زمان با چهلمین سالگرد عملیات پیروزمندانه بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد، با بیان اینکه امروز هم باید در شرایط اقتصادی کشور به کمک مردم بیایید و پایگاه‌های مقاومت را به پایگاه‌های امداد تبدیل کنید، گفت: شما بسیجیان در پیام زمانی نزدیکی در جایی نماز می‌خوانید که آرزوی بزرگ ما است و آن هم نماز خواندن به امامت پیشوای مسلمین جهان در صحن مسجدالاقصی است. به گفته سردار حسن زاده فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ، این رزمایش و اجتماع با حضور یگان‌های منتخب و نمونه بسیجیان و پاسداران از گردان‌های امام‌دوست (ع)، امام‌علی (ع)، بیت‌المقدس و فاتحین و کوشش و قرارگاه‌های عملیاتی نصر، فتح، قدس و قدر، تیپ‌های امنیتی، یگان فاتحین و ۲۳ ناحیه مقاومت بسیج و یگان عملیات هوایی برگزار شد.

خدمت بدون مرز

گروه سیاسی/ روز گذشته استان آذربایجان غربی، میزبان بیست و یکمین سفر استانی رئیس‌جمهور و اعضای دولت بود؛ سفری که به گفته آیت‌الله رئیسی، پیش از انجام آن، اولویت‌ها و مسائل استان آذربایجان شرقی شناسایی شده و در جلسات کارشناسی مورد بررسی قرار گرفته است. بر همین اساس، رئیس‌جمهور نخستین برنامه‌های خود را در این سفر به بازدیدهای میدانی از ظرفیت‌ها و مناطق مختلف اقتصادی و اقلیمی استان اختصاص داد تا در مرحله نهایی سفر، در شورای اداری مصوبات سفر اعلام شود تا از طریق، مردم و اصحاب رسانه از مصوبات مطلع باشند و مدیران هم خود را پیگیر مسائل بدانند.

نمونه کامل مجموعه تمدنی ایران

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در بدو ورود به فرودگاه شهید باکری ارومیه، مرکز آذربایجان غربی، این استان را نمونه کاملی از یک مجموعه فرهنگی، تاریخی و تمدنی برای ملت ایران و در عین حال یکی از قطب‌های کشاورزی در کشور برشمرد. رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های متنوع استان آذربایجان غربی گفت: این استان به عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی در کشور مطرح و از ظرفیت‌های زیادی در حوزه معدن برخوردار است و علاوه بر اینها دارای مراکز دانشگاهی، علمی و نیروهای انسانی کارآمد و تحصیل‌کرده است.

سه بازدید در مرز اول سفر

آیت‌الله رئیسی، پس از ورود به ارومیه، سه بازدید از ظرفیت‌های صنعتی، اقتصادی و اقلیمی استان انجام داد.

در نخستین برنامه، رئیس‌جمهور از نمایشگاه دستاوردهای مرکز رشد هوا و فضای شهید بابا ساعی ارومیه بازدید کرد و با توضیحات دست‌اندرکاران نمایشگاه از نزدیک در جریان توانمندی‌های داخلی در ساخت هوابیماهای نیمه سبک، ماهواره‌ها و ابروست، سیستم‌ها و پهپاد سمپاشی قرار گرفت. آیت‌الله رئیسی همچنین جهت بازدید از پایانه مرزی و مرز گمرک ترمچین، در منطقه صفر مرزی و از توابع شهرستان پیرانشهر حضور یافت. در این بازدید، رئیس‌جمهور پس از حضور در یادمان شهدای حاج عمران و زیارت قبور شهدای گمنام، در جمع رانندگان خودروهای باری و ترانزیتی حاضر شد و پس از شنیدن مشکلات آنان، دستورات لازم را جهت رفع نواقص و کمبودها صادر کرد. مرز ترمچین نقطه صفر مرزی با کردستان عراق و یکی از فعال‌ترین پایانه‌های مرزی کشور است که آیت‌الله رئیسی در دوران ریاست قوه قضائیه با حضور در این منطقه، دستوراتی برای بازگشایی مرز و حل مشکلات عبور و مرور خودروها صادر کرده بود. بازدید هوایی رئیس‌جمهور از روند احیای دریاچه ارومیه، سومین برنامه رئیس‌جمهور در مرحله نخست این سفر بود. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در مسیر سفر از ارومیه به مهاباد به‌صورت هوایی از روند احیای دریاچه ارومیه و اقدامات انجام شده در این طرح بازدید و دستورات لازم را برای تسریع در روند احیای این دریاچه صادر کرد.

وحدت، رمز توسعه‌یافتگی کشور

رئیس‌جمهور عصر دیروز در جمع مردم مهاباد حضور یافت و طی پنجشنبه گذشته در آیینی با حضور رئیس‌جمهور، به‌صورت هم‌زمان از ۸۲ پروژه صنعتی، عمرانی و کشاورزی شورای عالی مناطق آزاد، تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی بهره‌برداری شد که طی آن برای ۸ هزار نفر اشتغال ایجاد شد، طرح‌هایی که به گفته رئیس‌جمهور، هم صرف داخلی دارد و هم فرصت‌های صادراتی ایجاد کرده است.

در آیینی با حضور رئیس‌جمهور صورت گرفت

بهره‌برداری هم‌زمان از ۸۲ پروژه صنعتی و عمرانی مناطق آزاد

پنجشنبه گذشته در آیینی با حضور رئیس‌جمهور، به‌صورت هم‌زمان از ۸۲ پروژه صنعتی، عمرانی و کشاورزی شورای عالی مناطق آزاد، تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی بهره‌برداری شد که طی آن برای ۸ هزار نفر اشتغال ایجاد شد، طرح‌هایی که به گفته رئیس‌جمهور، هم صرف داخلی دارد و هم فرصت‌های صادراتی ایجاد کرده است.

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در این مراسم با اشاره به اینکه فلسفه تأسیس مناطق آزاد تجاری این است که از ظرفیت‌های موجود در جهت تولید، اشتغال و فعالیت‌های اقتصادی نهایت بهره‌گرفته شود، اظهار کرد: این هدف در برخی مقاطع مورد بی‌توجهی قرار گرفته و بعضی از این مناطق تبدیل به جایگاهی برای واردات شدند در حالی که این مناطق بهترین فرصت



گفت‌وگوی بی‌واسطه با مردم



دیدار با خانواده شهدای مهاباد



بازدید از نمایشگاه دستاوردهای مرکز رشد هوافضای شهید باساعتی ارومیه



بازدید از منطقه مرزی ترمچین

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مدرک درجه یک هنری به هنرمند پیشگوست اهدا می‌شود

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که رئیس‌جمهور را در سفر به آذربایجان غربی همراهی کرد، با حضور در منزل استاد «خدر قادری» هنرمند پیشگوست بیت و حیران اهل شهرستان سردشت، از وی عیادت کرد. به گزارش ایرنا، اسماعیلی با حضور در منزل این هنرمند سردشتی که به «خله درزی» مشهور است، از عمری تلاش این هنرمند برجسته در احیای هنر موسیقی سنتی این دیدار قدرانی کرده و با اهدای هدایایی از وی تجلیل کرد. اسماعیلی در این دیدار همچنین قول داد سازوکار لازم برای اهدای مدرک درجه یک هنری به این استاد موسیقی را در کمترین زمان ممکن فراهم سازد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در گلزار شهدا، به مقام شامخ شهیدان بویژه شهدای بیمارستان سلیمانیه این شهرستان ادای احترام کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در جلسه شورای اداری سلماس، با اشاره به بیمارستان در دست احداث این شهر اعلام کرد: ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار به این طرح تخصیص یافته و با پیمانکار اتمام حجت کردم است. اگر تا ۶ ماه دیگر پیشرفت قابل توجهی در پروژه مشاهده نشود قطعاً دستگاه مجری و

دولت تمام تلاش خود را برای ایجاد اشتغال به کار گرفته و در همین ۸ ماهه سپری شده حجم تجارت خیلی ما از آن رخ می‌بریم، فقر مطلق است که البته برای مقابله با این امر، گام‌هایی برداشته شد. پنج میلیون نفر را به صورت رایگان بیمه کردیم که این گام بسیار گام مهمی در جهت از بین بردن فقر مطلق است. رئیس‌جمهور



پیمانکار این پروژه تغییر خواهد یافت.

بازدید وزیر راه و شهرسازی از آزادراه ارومیه - تبریز رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی نیز در بازدید از قطعه سه آزادراه ارومیه - تبریز، گفت: برای از سرگیری عملیات اجرایی تونل و پروژه آزادراه ارومیه - تبریز جلسه‌ای برای تعیین تکلیف ادامه کار با پیمانکار برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه آزادراه ریدف معلوم و مشخصی دارد و بخشی از آن نیز مربوط به سرمایه‌گذاری است، اظهار کرد: تا این لحظه بیش از ۸۰ درصد از سهم کار انجام شده متعلق به دولت است.

ادامه داد: پرداخت‌هایی (پارانه) که از ابتدای دولت انجام شده، گام مهمی در جهت رفع فقر مطلق بوده که البته برخلاف برخی اظهارنظرها، این رویه با فقر متفاوت است.

همچنین آیت‌الله رئیسی در جمع نمازگزاران شهرستان میان‌دوآب با اشاره به ایجاد هشت هزار شغل

عصر دیروز در جمع اقشار مختلف مردم آذربایجان غربی افزود: امری که خیلی ما از آن رخ می‌بریم، فقر مطلق است که البته برای مقابله با این امر، گام‌هایی برداشته شد. پنج میلیون نفر را به صورت رایگان بیمه کردیم که این گام بسیار گام مهمی در جهت از بین بردن فقر مطلق است. رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور در دیدار جداگانه با معاونین نخست‌وزیر کوبا و جمهوری آذربایجان:

امریکا و رژیم صهیونیستی دلسوز کشورهای جهان و منطقه نیستند

روابط سازنده و برپایه منافع متقابل میان کشورهای همسایه منطقه بویژه ایران و جمهوری آذربایجان مؤثرترین عامل در حفظ و تقویت امنیت منطقه است.

همکاری تهران و هاوانا در حوزه سلامت

آیت‌الله رئیسی در دیدار «ریکاردو کاپریاس» معاون نخست‌وزیر کوبا با ابراز خرسندی از نتایج برگزاری نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و کوبا افزود: همکاری‌های سازنده دو کشور در زمینه مسائل بهداشتی و سلامت ظرفیت‌گسترش بسیاری دارد و ایران و کوبا با اتکا به توان داخلی می‌توانند در حوزه‌های گوناگون و تولید محصولات استراتژیک به خودکفایی برسند. «کاپریاس» نیز با تقدیم پیام رئیس‌جمهور این کشور به آیت‌الله رئیسی بر تمایل کشورش برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.

چهارشنبه و پنجشنبه گذشته، رئیس‌جمهور در دیدارهایی جداگانه با معاون نخست‌وزیر کوبا و معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان بر گسترش همکاری‌ها میان جمهوری اسلامی ایران و این کشورها تأکید کرد.

نناید عاملی به روابط ایران و آذربایجان آسیب وارد کند

آیت‌الله رئیسی پنجشنبه گذشته در دیدار «شاهین مصطفی‌اف» معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و تجاری با این کشور استقبال می‌کند، گفت: اجرای کامل توافقات تهران و باکو در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصادی و ترانزیتی نیازمند برداشتن گام‌های عملی از سوی جمهوری آذربایجان است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی دلسوز کشورهای جهان و منطقه نیستند، تصریح کرد: وجود